
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                      

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

06 квітня 2020 р. м.Старобільськ № 106 

 

Про посилення на території м.Старобільськ  вимог до умов виробництва, 
виготовлення та реалізації товарів суб’єктами господарювання щодо яких 
не застосовуються обмеження режиму роботи, на період проведення 
карантинних заходів з запобігання виникнення випадків захворювань, 
спричинених коронавірусною інфекцією (COVID-19) та розповсюдження 
коронавірусної інфекції  

 

Керуючись підпунктом 2 пункту «б» частини 1 статті 38, частиною 1 статті 

52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 5, 29, 30 Закону України «Про захист населення від 

інфекційних хвороб»,  постановою Кабінету Міністрів України  від 11.03.2020  

«Про запобігання поширенню на території України гострої респіраторної 

хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» (із змінами),  з 

метою запобігання та попередження поширенню на території м.Старобільськ 

гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-

CoV-2, виконавчий комітет Старобільської міської ради Луганської області 

 

ВИРІШИВ: 
 
1. Зобов’язати суб’єктів господарювання, які здійснюють діяльність на 

території м.Старобільськ та щодо яких не застосовуються обмеження режиму 

роботи, на період проведення карантинних заходів з запобігання виникнення 

випадків захворювань, спричинених коронавірусною інфекцією (COVID-19) та 

розповсюдження коронавірусної інфекції, забезпечити  здійснення  

дезінфекційних та санітарно-гігієнічних заходів, спрямованих на   запобігання  

виникнення та поширення коронавірусної інфекції (COVID-19), у відповідності 

до вимог законодавства санітарної охорони території України.   

2. Суб’єктам господарювання, зазначеним у пункті 1 цього рішення, 

забезпечити ведення та негайне надання на вимогу уповноважених на перевірку 

посадових осіб: 

- журналу обліку заходів дезінфекції приміщення об’єктів на яких 

здійснюється приймання відвідувачів; 

-   журналу обліку заходів дезінфекції прилеглої території об’єктів на яких 

здійснюється приймання відвідувачів; 

- журнал температурного скринінгу працівників суб’єктів 

господарювання. 

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 

3. Відділу з питань преси, інформаційно – комп’ютерного забезпечення 

виконавчого комітету міської ради забезпечити оприлюднення даного рішення 

на офіційному сайті Старобільської міської ради не пізніше п’яти робочих днів 

з дати його прийняття. 

4. Контроль за виконання даного рішення покласти на спеціаліста 1 

категорії з питань торгівлі та побутового обслуговування населення відділу з 

питань ЖКГ та комунального майна виконавчого комітету Галину Коломацьку.  
 

 

Міський голова                                                                                 Яна ЛІТВІНОВА 

 

 

 

 
 

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a


